ประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ คค ๐๖๐๔๕/พ.๑/EB/๓๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๗

มกราคม ๒๕๖๘ นั้น

                    จ้างก่อสร้างหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงชัยภูมิ พร้อมสิ่งประกอบ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอ

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อัมพลก่อสร้าง ๒๐๐๖ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็น

เงินทั้งสิ้น ๓,๓๔๘,๘๘๘.๐๐ บาท (สามล้านสามแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๔๐,๙๑๒.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๑๖.๐๖

 

ประกาศ  ณ  วันที่         มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ